
 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: 
forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 
 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, 

l’Art. 9; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. 13800/2025 del 17/11/2025 “Bando di Selezione per titoli e per 
colloquio per l’individuazione di 5 Studenti idonei alla partecipazione alla 
mobilità presso Università di Malta, 24 maggio-7 giugno 2026 nell’ambito 
del progetto (Re-) Visiting the Mediterranean: Literature, Culture, 
Environment finanziato nell’ambito di Erasmus+ Programme Key Action 
nr. 2 - Grant Agreement Number 2024-1-MT01-KA220-HED-000244489 
(Responsabile Scientifico Prof. Fernando Cioni)”; 

- Visto il D.D. 15138/2025 del 12/12/2025 con il quale è stata decretata la 

modifica a un totale di 6 del numero massimo di studenti vincitori del bando; 

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- CONSIDERATO che la mobilità è subordinata a disposizioni governative 
in vigore al momento della partenza; 

- VISTO il D.D. 15162/2025 del 12/12/2025 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice di cui al Bando di selezione e sono stati convocati a 

colloquio i candidati;  

- ACCERTATA la regolarità degli atti del verbale di selezione; 

 
DECRETA 

 

La graduatoria dei vincitori come segue:  
  

1. Martina Gavasi  
2. Claudio Francesco Favazza  
3. Alessia Gentile  
4. Giulia Cossu  
5. Delia Manneschi  
6. Giovanni Viti 

 



 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: forlilpsi@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

Di seguito si riporta la graduatoria completa dei punteggi: 

 
N° Numero di protocollo 

assegnato alla domanda 
PUNTEGGIO 
100/100 

1 365401 90 
2 363184 90 
3 365244 89 
4 365249 85 
5 365449 84 
6 363216 77 
7 364767 76 
8 363249 75 
9 365362 73 
10 365347 66 
11 363256 64 
12 364814 60 
13 365420 45 
14 363335 44 
15 365482 43 
16 343424 41 

 
 

Firenze, 19/12/2025  
 
                                                                                        LA DIRETTRICE 
                                                                                             Prof.ssa Vanna Boffo 
 


		2025-12-19T11:05:02+0100
	Vanna Boffo




